Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Starter STARDAX
STX200422

Sifra proizvoda: IC-E63D9C
Cena: 18037.15 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 1,1kW) odgovara: RENAULT CLIO IIl, MODUS, TWINGO II, WIND 1.4/1.6 12.04-

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.1 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Precnik prirubnice: 61.5 mm | Broj

zuba: 8.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E63D9C

OE Sifre

10438830
11438830
S5151
BST2342
114057
CST35174AS
CST35174GS
DRS0186
RAS31297
330.055.082

25-4025

ALANKO

ALANKO

AS-PL

BORG & BECK

CARGO

CASCO

CASCO

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK
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CS 1425 HC-PARTS
CS 1425 HOLGER CRISTIANSEN
22.1425 LAUBER
LAU 22.1425 LAUBER
LRS02353 LUCAS
458658 VALEO
33353N WAI
MO TA45371 MITSUBISHI
MO T45371ZT MITSUBISHI
M 000 T45 371ZT MITSUBISHI
77 11 368 060 RENAULT
82 00 298 371 RENAULT
82 00 584 837 RENAULT
Deklaracija
Model: Starter STARDAX STX200422 IC-E63D9C

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: STX200422

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 18.037,15

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-E63D9C-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-E63D9C-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

=

BS IPS QR
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